41864,
% tetiombrs,

R w reumce Siostasas, mmmeswmmm

1804, sabeth Regmaa Hnspanwmm Cathohezs salutom etApostom _
henedmtmnem Eximie devotmms anoentas ot mwgra ﬁdas

x'epturmvous vestna,dlwpmsertxmperqwmme&ﬂm— M

 licze fidef exaltationem, ac infidelium et barbararam nationnm

depressionem, libentids et promptids intendere valeatis. Sane ¥

pro ‘parte vestrd nobis nuper exhibita petitio continebat, quod

vos pid-ducti devotione pro “fidei catholica exaltatione som-

_ mopere desideratis, prout jam -2 certo tempore citra. non sine “

. mago4 impens4 vestrd ac laboribus facere ceopistis, et in dies U

magis facere non cessatis, ‘insulas et partes Indiarum acquirere .

# et recuperare, utin illis, quicamque damnatd sectd abjects, ||

- colatur et veneretur Altissimus. Et quia pro recuperatione In-

sularam et partium pradictaram vobis necesse erit”graves

subire impensas et grandia pericula perferre, expedit ut pro

conservatione et manutentione dictarum Tnsularum , postquam !

per vos acquisite et recuperate fuerint, ac perferendis impensis X

ad conservationem et manutentionem pradictas necessariis, -
decimas insularum predictarum ab illarum incolis et habitato-
ribus pro tempore existentibus exigere et levare possetis.
Quare pro parte vestrd nobis fuit humiliter supplicatum nt in

praemissis vobis statuique vestro opportune providere de benig-

nitate apostolicA dignaremur. Nos igitur, qui ejusdem fidei exal- |

tationem 6t augmentum, nostris potissimé temporibus, supremis = }
desideramus affectibus, pium- et laudabile propositum vestrum
‘plurimim in Domino commendantes, hujusmodi supplicationi-
bus inclinati, vobiset suceessoribus vestris pro tempore existen-
tibus, ut insulis praedictis, ab illarum incolis et habitatoribus
etiam pro tenipore eiistentihus postquam ille acquisit et re-
cuperat fuerint, ut prafertur, -assignata prius realiter et cum

effectu, juxta ordinationem tunc diccesanorum locorum; quorum

conscientias super hoc oneramus, ecclesiis in dictis insulis eri-
gendls, per \{1}] et sucoessores vestros . praa[a.ms, de vestris et

~ que rectom 58 wmmode sustentare et onera dxe&s eoclesus
pro tempore incnmbentia perferre, ac cultum divinum ad lag-

De -
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dem Omnipm Dei debite exercere, juraque epweopaha T
pemivoto ’pmint dmam lmjusmod! permpem 6t levare
tmm, de spwﬁﬁs dono gratim mdnlgemns, non obatanubus
Lateranensis Concilii ac aliis constitutionibus .ot ordinationibns -
"apostolicis, cmterisque " contrariis quibuscumque. Nulli ergo .
omnind hominum liceat hane paginam nostr® concessionis